2020年寒假期间教师在线培训

——“学习资源”维度有关事宜的通知

全县各中小学、幼儿园、校外教育机构及所有入班参训教师：
根据兰西县教体局《关于开展2020年寒假期间教师在线学习活动的通知》精神，现将“学习资源”维度的有关事宜通知如下。
一、学习时间

1月16日-2月9日

二、学习方式

在进修校网站“师校视频”模块，选择“学习资源专题讲座”（讲座人：付和敏）点击后便可以视听，全面了解“学习资源” 的学习方式方法，为线上研修打好基础。观看后在下面的“评论区”留言，否则，按未参与学习处理，此维度考核为0分。

三、学习内容

1.第一板块：阅读一本书（1月16日-2月2日）。根据自己所教学科及业务能力提升需要，在“网校应用”模块的“数字图书”中选择一本相应的图书进行阅读（要在“个人中心”的“微博”中发布学习信息，简介学习题目及内容），从中感悟教育理论及教育实践。

2.第二板块：观摩一节课（2月3日-2月9日）。根据自己所教学科及业务能力提升需要，在“网校应用”模块的“教育影视”中选择一节相应的名师课例进行视听（要在“个人中心”的“微博”中发布学习信息，简介学习题目及内容），从中感悟名优教师的课堂教学艺术及风采。

3.2019年暑期“校园长培训”和“国培送教集中研修”补培学员要阅读两本书、观摩两节课。

四、研修作业

1.第一板块：阅读一本书（1月16日-2月2日）。本着“学以致用”原则，每名学员撰写一篇读后感，谈谈自己的认识与体会。并于2月2日前发送到“个人中心”，逾期不交，不纳入考核。

2.第二板块：观摩一节课（2月3日-2月9日）。本着“学以致用”原则，每名学员撰写一篇教学反思，谈谈自己的收获、感悟与反思。并于2月10日前发送到“个人中心”，逾期不交，不纳入考核。

3. 2019年暑期“校园长培训”和“国培送教集中研修”补培学员要提交两篇读后感、两篇教学反思。

4.研修作业满分为25分，实行等级法考评：优秀25-22.5分、良好22.4-15分、一般14.9-7.5分。未在“师校视频”的“评论区”留言的和未在“个人中心”的“微博”中发布学习信息的均按未参与学习处理，考核为0分；逾期提交和不提交研修作业的均为0分。

班级管理员：牟敏    电话：13644557372
后附：2020年寒假教师在线培训入班学员信息表

                                        兰西县教师进修学校

                                         2020年1月14日